1

JOÃO LISBOA · MA

DIARIO OFICIAL ELETRÔNICO
Quarta, 26 de Julho de 2023 ANO: 6 1 Nº 745

ISSN 2764-3115

HIDROLIFE LTDA. João Lisboa (MA), 20 de j ulho de

2023. CÍCERA RODRIGUES DE SOUSA CUNHA .

Secretária Municipal de Saúde

l'ublicudo por: Marcos Yenicio Vieira Lima

Código idcntifkador: 911 i36m34y720230726090747

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Presencial nº 006/2023

ESTADO DO MARAN I IÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRA TO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2023 CPL

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

JOÃO LISBOA CONTRATADO: M C S COMÉRCIO E

,........_ SERVIÇOS LTDA. OBJETO: Aquisição eventual e futura

de uniformes e acessórios para as bandas de fanfa1rns das

escolas da rede de ensino municipal. VIGÊNCIA: início:

24/07/2023 término: 31 / 12/2023. VALOR: RS 99.753,35

(noventa e nove mil, setecentos e cinquenta e três reais e

trinta e cinco centavos). REGÊNCIA: LEI N° 10.520/02,

LEI Nº 8.666/93 Dotação Orçamentária: l 2.361.0004.2-051

- Manutenção do Fnsino Fundamental 3.3.90.30- Material

de Consumo. João Lisboa (MA), 24 de julho de 2023.

DAV ISON SORMAN I ALMEIDA ALVES - Secretário

Municipal de Educação.

Publicado por: Marcos Ycnicio Vieira Lima

Código identificador: SYzZGFpYxhp0

Pregão Presencial nº 008/2023

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

,........__ DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2023 CPL

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

JOÃO LISBOA CONTRATADO: ACADEM IA

IIIDROLIFE LTDA. OBJETO: Contratação de empresa

especializada para a prestação de serviços de hidroginástica

e hidroterapia. VIGÊNC IA: 12 meses. VALOR: RS

405.000,00 (quatrocentos e cinco mil reais). REGÊNCIA:

LEI Nº 10.520/02. LEI Nº 8.666/93 Dotação Orçamentária:

I0.302.0003.2-070 - Manut. de Média e Alta

Complexidade Ambulatorial e Hospitalar 3.3.90.39 • Outros

serviços de terceiros • pessoa jurídica. João Lisboa (MA),

20 de julho de 2023. CTCERA RODRIGUES DE SOUSA

CUNHA - Secretária Municipal de Saúde.

Publicado por: Marcos Vcnicin Vieira Lima

Código identificador: SC.cuKAep8Jb

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a

Medida Provisória Nº 2.200-2, de 2001 , garantindo autenticidade, validade Jurídica e íntegridade. Página 314